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Des technologies pour lavie SCIE CIRCULAIRE GKS 55+ GCE EN

COFFRET L-BOXX

Ref : 148515

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION

GAMME
DIMENSIONS

POIDS (KG)
ACCESSOIRE(S) INCLUS

PUISSANCE ELECTRIQUE
EN WATTS

‘ UTILISATION
DIAMETRE LAME DISQUE
EN MM

VITESSE

COMPATIBILITE

PRESSION ACOUSTIQUE
PROFONDEUR COUPE MAX.
45° BOIS

PROFONDEUR COUPE MAX.
90° BOIS

., GARANTIE
ALESAGE EN MM
REF. FABRICANT

1/

Compacte et puissante pour les grandes profondeurs de
coupe

OUTIL PROFESSIONNEL

360 x 440 x 255 mm

3.8 KG

1 lame de scie circulaire, 1 adaptateur d'aspiration + 1
butée parallege

1350

Menuisiers et charpentiers
165 MM

0-2100 - 4700 tours/min
Rail de guidage

91 DBA

48 MM

63 MM

1 an
20 MM
0601682101
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MARQUE

BO

SCH



